平成 21 年２月 13 日

各  位

               会 社 名 株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

                    代 表 者 取締役会長兼社長 谷 正明

                    本店所在地 福岡市中央区大手門一丁目８番３号

（コード番号 8354 東証第一部、大証第一部、福証）

問合せ先  執行役員経営企画部長 吉田 泰彦

            （TEL.092-723-2502）

当社子会社間（㈱福岡銀行および㈱熊本ファミリー銀行並びに㈱福岡銀行および㈱親和銀行）

における会社分割の実施に関するお知らせ

平成 20 年 12 月 26 日付公表の「当社子会社間（㈱福岡銀行および㈱熊本ファミリー銀行並びに㈱福

岡銀行および㈱親和銀行）における事業再生事業等の会社分割に関するお知らせ」に記載のとおり、

当社の 100%子会社である株式会社熊本ファミリー銀行（以下「熊本ファミリー銀行」といいます。）、

株式会社親和銀行（以下「親和銀行」といいます。）および株式会社福岡銀行（以下「福岡銀行」とい

います。）は、熊本ファミリー銀行および親和銀行の各審査部融資審議室が所管する事業再生事業およ

び不良債権関連事業を分割し、福岡銀行がこれを承継する（以下「本分割」といいます。）旨を約した

吸収分割契約を締結しておりましたが、平成 21 年２月 12 日付で関係当局の認可を取得し、当初の予

定どおり本日、本分割を実施（効力発生）しましたので、お知らせいたします。

以 上

本件に関するご照会先

ふくおかフィナンシャルグループ 経営企画部 経営企画Ｇ   TEL  092－723－2502